onm Ministério da Educacao

BE  INSTITUTO FEDERAL Instituto Federal de Educacao, Ciéncia e Tecnologia de Sao
BN peE EDUCACAO, CIENCIA E TECNOLOGIA Paulo
BE  Sio Paulo

Campus Cubatao
COORDENADORIA SOCIOPEDAGOGICA

COMUNICADO N.° 29/2025 - CSP-CBT/DAE-CBT/DEN-CBT/DRG/CBT/IFSP

Assunto: 1* atualizacao do Resultado Final do Programa de Auxilio Permanéncia
(PAP) - 1° semestre: estudantes habilitados e lista de espera

A Direcdo Geral do Instituto Federal de Educacao, Ciéncia e Tecnologia de S&o Paulo,
Campus Cubatdo, em conjunto com o Grupo de Trabalho de Gestdo da Politica de
Assisténcia Estudantil e a Coordenadoria Sociopedagogica, no uso de suas atribuicdes,
torna publica a 1* atualizacdo do Resultado Final do Programa de Auxilio Permanéncia
(PAP) - 1° semestre: estudantes habilitados e lista de espera.

1. Estudantes desligados do PAP a partir do 2° semestre/2025:
CB3033074: frequéncia abaixo de 75%.

CB3029701: frequéncia abaixo de 75%.

CB3037622: ndo realizou a rematricula.

CB303674X: ndo realizou a rematricula.

CB3039544: néo realizou a rematricula.

CB3013014: matricula cancelada.

CB3037266: matricula cancelada.

CB3038211: matricula cancelada.

2. Estudantes que passaram da lista de espera para a lista de contemplados em agosto de 2025
(IVS: 89 e 88).

CB3038823

CB3039528

Resultado Final

Tabela 1 - Matriculas Habilitadas

Matricula | IVS Observacéo

CB3026035| 159 |Habilitado nos auxilios alimentacao e transporte.

Habilitado nos auxilios alimentacdo e moradia. Indeferido no
CB3037941| 152 Jauxilio transporte.

CB3038181| 152 |Habilitado nos auxilios alimentacdo, moradia e transporte.

COMUNICADO N.° 29/2025 - CSP-CBT/DAE-CBT/DEN-CBT/DRG/CBT/IFSP / pg. 1



CB3039366

152

Habilitado no auxilio alimentacao.

CB3038157

142

Habilitado nos auxilios alimentac@o e moradia.

CB3021874

140

Habilitado nos auxilios alimentacao, creche e transporte.

CB303531X

138

Habilitado no auxilio alimentagéo.

CB3035808

132

Habilitado no auxilio alimentacao.

CB3030741

130

Habilitado no auxilio alimentacao.

CB3036944

131

Habilitado no auxilio alimentacao.

CB3038947

129

Habilitado no auxilio alimentacao.

CB3027295

127

Habilitado no auxilio alimentacéo.

CB3039129

127

Habilitado no auxilio alimentacao.

CB303609X

127

Habilitado no auxilio alimentacéo.

CB3026817

126

Habilitado nos auxilios alimentacéo e creche.

CB3036022

125

Habilitado no auxilio alimentacgéo.

CB3028933

125

Habilitado no auxilio alimentacao.

CB3028003

124

Habilitado nos auxilios alimentacdo e creche. Indeferido nos
auxilios moradia e transporte.

CB3032337

124

Habilitado nos auxilios alimentagé@o e transporte. Indeferido no
auxilio moradia.

CB3038041

124

Habilitado no auxilio alimentagéo.

CB3035565

123

Habilitado no auxilio alimentacao.

CB3036979

123

Habilitado no auxilio alimentacdo. Indeferido no auxilio

transporte.

CB3038351

123

Habilitado nos auxilios alimentacéo e transporte. Indeferido no
auxilio moradia.

CB3032892

122

Habilitado nos auxilios alimentacéo e transporte.

CB3037151

122

Habilitado no auxilio alimentacéo.

CB3039277

120

Habilitado nos auxilios alimentacéo, creche e transporte.

COMUNICADO N.° 29/2025 - CSP-CBT/DAE-CBT/DEN-CBT/DRG/CBT/IFSP / pg. 2




CB3037428

120

Habilitado nos auxilios alimentacéo e transporte.

CB3035514

119

Habilitado no auxilio alimentacgéo.

CB3038432

119

Habilitado no auxilio alimentacao.

CB3037011

118

Habilitado no auxilio alimentacgao.

CB3011356

118

Habilitado no auxilio alimentacao.

CB303741X

118

Habilitado no auxilio alimentacdo. Indeferido no auxilio

transporte.

CB3035603

118

Habilitado no auxilio alimentacao.

CB3035891

117

Habilitado no auxilio alimentacéo.

CB3036855

117

Habilitado no auxilio alimentacao.

CB3037614

117

Habilitado no auxilio alimentacéo.

CB3029026

117

Habilitado nos auxilios alimentacéo e transporte.

CB3028038

117

Habilitado no auxilio alimentacdo. Indeferido no auxilio

transporte.

CB3036847

117

Habilitado no auxilio alimentacgao.

CB3027201

117

Habilitado nos auxilios alimentacdo e transporte. Indeferido no
auxilio moradia.

CB3031292

117

Habilitado no auxilio alimentacdo. Indeferido nos auxilios

moradia e transporte.

CB3036596

117

Habilitado nos auxilios alimentacdo e moradia.

CB3036618

113

Habilitado no auxilio alimentagao.

CB3036812

113

Habilitado nos auxilios alimentagéo e creche.

CB3037771

113

Habilitado nos auxilios alimentagéo e transporte.

CB3036804

112

Habilitado no auxilio alimentacéo.

CB3032639

112

Habilitado nos auxilios alimentagéo e transporte.

CB3036235

110

Habilitado no auxilio alimentacéo.

COMUNICADO N.° 29/2025 - CSP-CBT/DAE-CBT/DEN-CBT/DRG/CBT/IFSP / pg. 3




Habilitado no auxilio alimentacdo. Indeferido no auxilio

CB3038475| 107 [transporte.

CB3037495( 107 |Habilitado nos auxilios alimentacao e transporte.

CB3038891| 103 [Habilitado nos auxilios alimentacdo e transporte.

CB3015556| 102 |Habilitado nos auxilios alimentacdo e moradia.

CB3037592| 102 |Habilitado nos auxilios alimentacao e transporte.

CB3036634| 97 |Habilitado no auxilio alimentacéo.

CB3036774| 97 |Habilitado no auxilio alimentacéo.

CB3037304| 95 [Habilitado no auxilio alimentag&o.

CB3037479| 95 |Habilitado nos auxilios alimentacao e transporte.

CB3036677| 94 [Habilitado no auxilio alimentagdo. Indeferido no auxilio
transporte.

CB3038637| 93 [Habilitado nos auxilios alimentacéo e transporte.

CB3039293( 93 |Habilitado nos auxilios alimentacéo, creche e transporte.

CB3037932| 92 [Habilitado no auxilio alimentac&o.

CB3037754| 92 |Habilitado no auxilio alimentacao.

CB3036111| 92 |Habilitado no auxilio alimentagao.

CB3036669| 92 |Habilitado no auxilio alimentacao. Indeferido no auxilio moradia.

CB3022684| 92 [Habilitado nos auxilios alimentacdo e transporte.

CB3038971| 92 |Habilitado nos auxilios alimentacao e transporte.

CB3028941| 92 |Habilitado nos auxilios alimentacao e transporte.

CB3035247| 91 [Habilitado no auxilio alimentag&o.

CB3037258| 91 |Habilitado nos auxilios alimentacdo e moradia.

CB3036821| 90 [Habilitado no auxilio alimentag&o.

CB3030172| 90 |Habilitado no auxilio alimentacéo.

COMUNICADO N.° 29/2025 - CSP-CBT/DAE-CBT/DEN-CBT/DRG/CBT/IFSP / pg. 4




CB3037355| 90 |Habilitado no auxilio alimentacdo. Indeferido no auxilio
transporte.

CB3030946| 90 |Habilitado no auxilio alimentacdo. Indeferido no auxilio
transporte.

CB3038823 | 89
Habilitado no auxilio alimentacéo.

CB3039528 | 88
Habilitado no auxilio alimentagéo. Indeferido no auxilio transporte.

Tabela 2: Lista de espera.

Matricula

CB3038025

CB303805X

CB3036481

CB3039188

CB3037762

CB3016781

CB3039617

CB3037029

CB303724X

CB3037215

CB3031667

CB3018351

IVS

87

87

87

87

87

87

87

87

86

85

82

82

Observagéo | Observagéo Il
Habilitado no auxilio alimentacao. Lista de espera
Habilitado no auxilio alimentacao. Lista de espera
Habilitado no auxilio alimentacao. Lista de espera
Habilitado no auxilio alimentagéo.

Indeferido no auxilio transporte. Lista de espera

Habilitado nos auxilios alimentagéo e
transporte. Lista de espera

Habilitado no auxilio alimentagéo.
Indeferido nos auxilios moradia e
transporte. Lista de espera

Habilitado no auxilio alimentacao.
Indeferido no auxilio moradia. Lista de espera

Habilitado no auxilio alimentacao.
Indeferido no auxilio transporte. Lista de espera

Habilitado no auxilio alimentacgéo.
Indeferido nos auxilios moradia e
transporte. Lista de espera

Habilitado no auxilio alimentacao. Lista de espera

Habilitado nos auxilios alimentagéo e
transporte. Lista de espera

Habilitado nos auxilios alimentagéo e
transporte. Lista de espera

COMUNICADO N.° 29/2025 - CSP-CBT/DAE-CBT/DEN-CBT/DRG/CBT/IFSP / pg. 5




CB303822X

CB3026515

CB3032213

CB3039374

CB3039196

CB3029352

CB3037991

CB3029263

CB3031462

CB3019306

CB3038106

CB3039404

CB3018407

CB3007511

CB3035506

CB3030164

CB3039153

CB3025071

CB303898X

CB303576X

82

82

82

80

80

80

79

78

77

65

61

60

60

58

57

57

53

52

52

52

COMUNICADO N.° 29/2025 - CSP-CBT/DAE-CBT/DEN-CBT/DRG/CBT/IFSP / pg. 6

Habilitado no auxilio alimentacao.

Habilitado nos auxilios alimentagéo e
transporte.

Habilitado nos auxilios alimentagéo e
transporte.

Habilitado no auxilio alimentagéo.
Indeferido no auxilio transporte.

Habilitado no auxilio alimentacgéo.
Indeferido no auxilio transporte.

Habilitado nos auxilios alimentacéo e
transporte.

Habilitado no auxilio alimentacao.

Habilitado no auxilio alimentacéo.

Habilitado no auxilio alimentacao.

Habilitado no auxilio alimentacéo.

Habilitado no auxilio alimentacao.

Habilitado no auxilio alimentacgéo.

Habilitado nos auxilios alimentacéo e
transporte.

Habilitado no auxilio alimentacao.

Habilitado nos auxilios alimentagéo e
transporte.

Habilitado no auxilio alimentagao.

Habilitado nos auxilios alimentacéo e
creche.

Habilitado no auxilio alimentacéo.

Habilitado no auxilio alimentacao.

Habilitado nos auxilios alimentagéo e
transporte.

Lista de espera

Lista de espera

Lista de espera

Lista de espera

Lista de espera

Lista de espera

Lista de espera

Lista de espera

Lista de espera

Lista de espera

Lista de espera

Lista de espera

Lista de espera

Lista de espera

Lista de espera

Lista de espera

Lista de espera

Lista de espera

Lista de espera

Lista de espera



CB3037444

CB3038874

CB3020517

CB3038092

CB3036049

CB3037916

CB3037096

CB3038068

CB3038581

CB3037568

CB3026957

CB3037321

CB3035433

CB3039242

CB3036707

52

52

50

48

48

a7

47

a7

45

42

39

38

37

27

19

Habilitado no auxilio alimentacao.
Indeferido nos auxilios moradia e

transporte.

Habilitado no auxilio alimentagéo.
Indeferido no auxilio transporte.

Habilitado nos auxilios alimentagéo e

transporte.

Habilitado nos auxilios alimentagéo e

transporte.

Habilitado nos auxilios alimentagéo e

transporte.

Habilitado no auxilio alimentacao.

Habilitado no auxilio alimentacéo.

Habilitado nos auxilios alimentacéo e

transporte.
moradia.

Indeferido

no auxilio

Habilitado no auxilio alimentacéo.

Habilitado no auxilio alimentacao.

Habilitado no auxilio alimentagéo.
Indeferido no auxilio transporte.

Habilitado no auxilio alimentagao.

Habilitado no auxilio alimentacao.

Habilitado no auxilio alimentagéo.
Indeferido no auxilio transporte.

Habilitado nos auxilios alimentagéo e

creche.

Cubatdo/SP, 29 de agosto de 2025.

COMUNICADO N.° 29/2025 - CSP-CBT/DAE-CBT/DEN-CBT/DRG/CBT/IFSP / pg. 7

Lista de espera

Lista de espera

Lista de espera

Lista de espera

Lista de espera

Lista de espera

Lista de espera

Lista de espera

Lista de espera

Lista de espera

Lista de espera

Lista de espera

Lista de espera

Lista de espera

Lista de espera

Documento assinado eletronicamente.



Documento assinado eletronicamente por:
s Luana Alexandre Duarte, ASSISTENTE SOCIAL, em 29/08/2025 21:04:08.

Este documento foi emitido pelo SUAP em 29/08/2025. Para comprovar sua autenticidade, faga a leitura do QRCode ao lado ou
acesse https://suap.ifsp.edu.br/autenticar-documento/ e forneca os dados abaixo:

Cédigo Verificador: 1019420
Cédigo de Autenticacao: f8aa21elf0

COMUNICADO N.° 29/2025 - CSP-CBT/DAE-CBT/DEN-CBT/DRG/CBT/IFSP

COMUNICADO N.° 29/2025 - CSP-CBT/DAE-CBT/DEN-CBT/DRG/CBT/IFSP / pg. 8



	Documento assinado eletronicamente por:

