

COMUNICADO N.º 29/2025 - CSP-CBT/DAE-CBT/DEN-CBT/DRG/CBT/IFSP

**Assunto: 1ª atualização do Resultado Final do Programa de Auxílio Permanência (PAP) - 1º semestre: estudantes habilitados e lista de espera**

A Direção Geral do Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia de São Paulo, Campus Cubatão, em conjunto com o Grupo de Trabalho de Gestão da Política de Assistência Estudantil e a Coordenadoria Sociopedagógica, no uso de suas atribuições, torna pública a **1ª atualização do Resultado Final do Programa de Auxílio Permanência (PAP) - 1º semestre: estudantes habilitados e lista de espera**.

1. Estudantes desligados do PAP a partir do 2º semestre/2025:

CB3033074: frequência abaixo de 75%.

CB3029701: frequência abaixo de 75%.

CB3037622: não realizou a rematrícula.

CB303674X: não realizou a rematrícula.

CB3039544: não realizou a rematrícula.

CB3013014: matrícula cancelada.

CB3037266: matrícula cancelada.

CB3038211: matrícula cancelada.

2. Estudantes que passaram da lista de espera para a lista de contemplados em agosto de 2025 (IVS: 89 e 88).

CB3038823

CB3039528

**Resultado Final**

**Tabela 1 - Matrículas Habilitadas**

Matrícula	IVS	Observação
CB3026035	159	Habilitado nos auxílios alimentação e transporte.
CB3037941	152	Habilitado nos auxílios alimentação e moradia. Indeferido no auxílio transporte.
CB3038181	152	Habilitado nos auxílios alimentação, moradia e transporte.

CB3039366	152	Habilitado no auxílio alimentação.
CB3038157	142	Habilitado nos auxílios alimentação e moradia.
CB3021874	140	Habilitado nos auxílios alimentação, creche e transporte.
CB303531X	138	Habilitado no auxílio alimentação.
CB3035808	132	Habilitado no auxílio alimentação.
CB3030741	130	Habilitado no auxílio alimentação.
CB3036944	131	Habilitado no auxílio alimentação.
CB3038947	129	Habilitado no auxílio alimentação.
CB3027295	127	Habilitado no auxílio alimentação.
CB3039129	127	Habilitado no auxílio alimentação.
CB303609X	127	Habilitado no auxílio alimentação.
CB3026817	126	Habilitado nos auxílios alimentação e creche.
CB3036022	125	Habilitado no auxílio alimentação.
CB3028933	125	Habilitado no auxílio alimentação.
CB3028003	124	Habilitado nos auxílios alimentação e creche. Indeferido nos auxílios moradia e transporte.
CB3032337	124	Habilitado nos auxílios alimentação e transporte. Indeferido no auxílio moradia.
CB3038041	124	Habilitado no auxílio alimentação.
CB3035565	123	Habilitado no auxílio alimentação.
CB3036979	123	Habilitado no auxílio alimentação. Indeferido no auxílio transporte.
CB3038351	123	Habilitado nos auxílios alimentação e transporte. Indeferido no auxílio moradia.
CB3032892	122	Habilitado nos auxílios alimentação e transporte.
CB3037151	122	Habilitado no auxílio alimentação.
CB3039277	120	Habilitado nos auxílios alimentação, creche e transporte.

CB3037428	120	Habilitado nos auxílios alimentação e transporte.
CB3035514	119	Habilitado no auxílio alimentação.
CB3038432	119	Habilitado no auxílio alimentação.
CB3037011	118	Habilitado no auxílio alimentação.
CB3011356	118	Habilitado no auxílio alimentação.
CB303741X	118	Habilitado no auxílio alimentação. Indeferido no auxílio transporte.
CB3035603	118	Habilitado no auxílio alimentação.
CB3035891	117	Habilitado no auxílio alimentação.
CB3036855	117	Habilitado no auxílio alimentação.
CB3037614	117	Habilitado no auxílio alimentação.
CB3029026	117	Habilitado nos auxílios alimentação e transporte.
CB3028038	117	Habilitado no auxílio alimentação. Indeferido no auxílio transporte.
CB3036847	117	Habilitado no auxílio alimentação.
CB3027201	117	Habilitado nos auxílios alimentação e transporte. Indeferido no auxílio moradia.
CB3031292	117	Habilitado no auxílio alimentação. Indeferido nos auxílios moradia e transporte.
CB3036596	117	Habilitado nos auxílios alimentação e moradia.
CB3036618	113	Habilitado no auxílio alimentação.
CB3036812	113	Habilitado nos auxílios alimentação e creche.
CB3037771	113	Habilitado nos auxílios alimentação e transporte.
CB3036804	112	Habilitado no auxílio alimentação.
CB3032639	112	Habilitado nos auxílios alimentação e transporte.
CB3036235	110	Habilitado no auxílio alimentação.

CB3038475	107	Habilitado no auxílio alimentação. Indeferido no auxílio transporte.
CB3037495	107	Habilitado nos auxílios alimentação e transporte.
CB3038891	103	Habilitado nos auxílios alimentação e transporte.
CB3015556	102	Habilitado nos auxílios alimentação e moradia.
CB3037592	102	Habilitado nos auxílios alimentação e transporte.
CB3036634	97	Habilitado no auxílio alimentação.
CB3036774	97	Habilitado no auxílio alimentação.
CB3037304	95	Habilitado no auxílio alimentação.
CB3037479	95	Habilitado nos auxílios alimentação e transporte.
CB3036677	94	Habilitado no auxílio alimentação. Indeferido no auxílio transporte.
CB3038637	93	Habilitado nos auxílios alimentação e transporte.
CB3039293	93	Habilitado nos auxílios alimentação, creche e transporte.
CB3037932	92	Habilitado no auxílio alimentação.
CB3037754	92	Habilitado no auxílio alimentação.
CB3036111	92	Habilitado no auxílio alimentação.
CB3036669	92	Habilitado no auxílio alimentação. Indeferido no auxílio moradia.
CB3022684	92	Habilitado nos auxílios alimentação e transporte.
CB3038971	92	Habilitado nos auxílios alimentação e transporte.
CB3028941	92	Habilitado nos auxílios alimentação e transporte.
CB3035247	91	Habilitado no auxílio alimentação.
CB3037258	91	Habilitado nos auxílios alimentação e moradia.
CB3036821	90	Habilitado no auxílio alimentação.
CB3030172	90	Habilitado no auxílio alimentação.

CB3037355	90	Habilitado no auxílio alimentação. Indeferido no auxílio transporte.
CB3030946	90	Habilitado no auxílio alimentação. Indeferido no auxílio transporte.
CB3038823	89	Habilitado no auxílio alimentação.
CB3039528	88	Habilitado no auxílio alimentação. Indeferido no auxílio transporte.

**Tabela 2: Lista de espera.**

Matrícula	IVS	Observação I	Observação II
CB3038025	87	Habilitado no auxílio alimentação.	Lista de espera
CB303805X	87	Habilitado no auxílio alimentação.	Lista de espera
CB3036481	87	Habilitado no auxílio alimentação.	Lista de espera
CB3039188	87	Habilitado no auxílio alimentação. Indeferido no auxílio transporte.	Lista de espera
CB3037762	87	Habilitado nos auxílios alimentação e transporte.	Lista de espera
CB3016781	87	Habilitado no auxílio alimentação. Indeferido nos auxílios moradia e transporte.	Lista de espera
CB3039617	87	Habilitado no auxílio alimentação. Indeferido no auxílio moradia.	Lista de espera
CB3037029	87	Habilitado no auxílio alimentação. Indeferido no auxílio transporte.	Lista de espera
CB303724X	86	Habilitado no auxílio alimentação. Indeferido nos auxílios moradia e transporte.	Lista de espera
CB3037215	85	Habilitado no auxílio alimentação.	Lista de espera
CB3031667	82	Habilitado nos auxílios alimentação e transporte.	Lista de espera
CB3018351	82	Habilitado nos auxílios alimentação e transporte.	Lista de espera

CB303822X	82	Habilitado no auxílio alimentação.	Lista de espera
CB3026515	82	Habilitado nos auxílios alimentação e transporte.	Lista de espera
CB3032213	82	Habilitado nos auxílios alimentação e transporte.	Lista de espera
CB3039374	80	Habilitado no auxílio alimentação. Indeferido no auxílio transporte.	Lista de espera
CB3039196	80	Habilitado no auxílio alimentação. Indeferido no auxílio transporte.	Lista de espera
CB3029352	80	Habilitado nos auxílios alimentação e transporte.	Lista de espera
CB3037991	79	Habilitado no auxílio alimentação.	Lista de espera
CB3029263	78	Habilitado no auxílio alimentação.	Lista de espera
CB3031462	77	Habilitado no auxílio alimentação.	Lista de espera
CB3019306	65	Habilitado no auxílio alimentação.	Lista de espera
CB3038106	61	Habilitado no auxílio alimentação.	Lista de espera
CB3039404	60	Habilitado no auxílio alimentação.	Lista de espera
CB3018407	60	Habilitado nos auxílios alimentação e transporte.	Lista de espera
CB3007511	58	Habilitado no auxílio alimentação.	Lista de espera
CB3035506	57	Habilitado nos auxílios alimentação e transporte.	Lista de espera
CB3030164	57	Habilitado no auxílio alimentação.	Lista de espera
CB3039153	53	Habilitado nos auxílios alimentação e creche.	Lista de espera
CB3025071	52	Habilitado no auxílio alimentação.	Lista de espera
CB303898X	52	Habilitado no auxílio alimentação.	Lista de espera
CB303576X	52	Habilitado nos auxílios alimentação e transporte.	Lista de espera

CB3037444	52	Habilitado no auxílio alimentação. Indeferido nos auxílios moradia e transporte.	Lista de espera
CB3038874	52	Habilitado no auxílio alimentação. Indeferido no auxílio transporte.	Lista de espera
CB3020517	50	Habilitado nos auxílios alimentação e transporte.	Lista de espera
CB3038092	48	Habilitado nos auxílios alimentação e transporte.	Lista de espera
CB3036049	48	Habilitado nos auxílios alimentação e transporte.	Lista de espera
CB3037916	47	Habilitado no auxílio alimentação.	Lista de espera
CB3037096	47	Habilitado no auxílio alimentação.	Lista de espera
CB3038068	47	Habilitado nos auxílios alimentação e transporte. Indeferido no auxílio moradia.	Lista de espera
CB3038581	45	Habilitado no auxílio alimentação.	Lista de espera
CB3037568	42	Habilitado no auxílio alimentação.	Lista de espera
CB3026957	39	Habilitado no auxílio alimentação. Indeferido no auxílio transporte.	Lista de espera
CB3037321	38	Habilitado no auxílio alimentação.	Lista de espera
CB3035433	37	Habilitado no auxílio alimentação.	Lista de espera
CB3039242	27	Habilitado no auxílio alimentação. Indeferido no auxílio transporte.	Lista de espera
CB3036707	19	Habilitado nos auxílios alimentação e creche.	Lista de espera

Cubatão/SP, 29 de agosto de 2025.

*Documento assinado eletronicamente.*

Documento assinado eletronicamente por:

- **Luana Alexandre Duarte, ASSISTENTE SOCIAL**, em 29/08/2025 21:04:08.

Este documento foi emitido pelo SUAP em 29/08/2025. Para comprovar sua autenticidade, faça a leitura do QRCode ao lado ou acesse <https://suap.ifsp.edu.br/autenticar-documento/> e forneça os dados abaixo:

**Código Verificador:** 1019420

**Código de Autenticação:** f8aa21e1f0



COMUNICADO N.º 29/2025 - CSP-CBT/DAE-CBT/DEN-CBT/DRG/CBT/IFSP